



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 812 313
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CAN SYSTEMS AS
Forretningsadresse: Brinken 1
4843 ARENDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Siv Heidi Haglund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	140 730 174	292 427 132
Annen driftsinntekt		84 000	84 000
Sum inntekter		140 814 174	292 511 132
Kostnader			
Varekostnad	1	114 748 378	186 451 485
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	15 085 889	17 066 140
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	38 119	29 455
Annen driftskostnad	7, 8	4 792 642	24 070 878
Sum kostnader		134 665 028	227 617 958
Driftsresultat		6 149 146	64 893 174
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 528 162	743 669
Annen finansinntekt		827 951	111 219
Sum finansinntekter		2 356 113	854 888
Annen rentekostnad		15 052	43 325
Annen finanskostnad		929 795	818 802
Sum finanskostnader		944 847	862 127
Netto finans		1 411 266	-7 238
Resultat før skattekostnad		7 560 413	64 885 936
Skattekostnad	9, 10	1 663 841	14 281 273
Årsresultat		5 896 572	50 604 663
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		7 330 000	0
Annen egenkapital		-1 433 428	50 604 663
Sum overføringer og disponeringer		5 896 572	50 604 663



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	36 010	48 137
Sum varige driftsmidler		36 010	48 137
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		36 010	48 137
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11	40 485 609	133 317 665
Andre kortsiktige fordringer	12	446 060	999 955
Sum fordringer		40 931 670	134 317 619
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	80 168 010	56 167 392
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		80 168 010	56 167 392
Sum omløpsmidler		121 099 680	190 485 011
SUM EIENDELER		121 135 690	190 533 148

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	500 000	500 000
Overkurs	14	7 260 000	9 930 000
Sum innskutt egenkapital		7 760 000	10 430 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	91 294 773	92 728 202
Sum opptjent egenkapital		91 294 773	92 728 202
Sum egenkapital		99 054 773	103 158 202
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	37 934	14 674 011
Sum avsetninger for forpliktelser		37 934	14 674 011
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		37 934	14 674 011
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		924 140	36 643 635
Betalbar skatt	9	16 299 918	0
Skyldige offentlige avgifter	13	1 793 563	1 399 156
Annen kortsiktig gjeld	11	3 025 361	34 658 145
Sum kortsiktig gjeld		22 042 983	72 700 936
Sum gjeld		22 080 917	87 374 947
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 135 690	190 533 148



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 669185

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 812 313
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CAN SYSTEMS AS
Forretningsadresse: Brinken 1
4843 ARENDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Siv Heidi Haglund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 914 812 313
CAN SYSTEMS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	140 730 174	292 427 132
Annen driftsinntekt		84 000	84 000
Sum inntekter		140 814 174	292 511 132
Kostnader			
Varekostnad	1	114 748 378	186 451 485
Lønnskostnad	2, 3, 4,	15 085 889	17 066 140
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	38 119	29 455
Annen driftskostnad	7, 8	4 792 642	24 070 878
Sum kostnader		134 665 028	227 617 958
Driftsresultat		6 149 146	64 893 174
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 528 162	743 669
Annen finansinntekt		827 951	111 219
Sum finansinntekter		2 356 113	854 888
Annen rentekostnad		15 052	43 325
Annen finanskostnad		929 795	818 802
Sum finanskostnader		944 847	862 127
Netto finans		1 411 266	-7 238
Resultat før skattekostnad		7 560 413	64 885 936
Skattekostnad	9, 10	1 663 841	14 281 273
Årsresultat		5 896 572	50 604 663
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		7 330 000	0
Annen egenkapital		-1 433 428	50 604 663
Sum overføringer og disponeringer		5 896 572	50 604 663



Organisasjonsnr: 914 812 313
CAN SYSTEMS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.			
	6	36 010	48 137
Sum varige driftsmidler		36 010	48 137
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		36 010	48 137
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11	40 485 609	133 317 665
Andre kortsiktige fordringer	12	446 060	999 955
Sum fordringer		40 931 670	134 317 619
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	13	80 168 010	56 167 392
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		80 168 010	56 167 392
Sum omløpsmidler		121 099 680	190 485 011
SUM EIENDELER		121 135 690	190 533 148
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	500 000	500 000
Overkurs	14	7 260 000	9 930 000
Sum innskutt egenkapital		7 760 000	10 430 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	91 294 773	92 728 202
Sum opptjent egenkapital		91 294 773	92 728 202
Sum egenkapital		99 054 773	103 158 202
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	37 934	14 674 011
Sum avsetninger for forpliktelser		37 934	14 674 011
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		37 934	14 674 011
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		924 140	36 643 635
Betalbar skatt	9	16 299 918	0
Skyldige offentlige avgifter	13	1 793 563	1 399 156
Annen kortsiktig gjeld	11	3 025 361	34 658 145
Sum kortsiktig gjeld		22 042 983	72 700 936
Sum gjeld		22 080 917	87 374 947
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 135 690	190 533 148



Organisasjonsnr: 914 812 313
CAN SYSTEMS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Bruk av estimater Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk. Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden, og klassifiseres som driftsinntekt eller driftskostnad der de knytter seg til langsiktige tilvirkningsprosjekter. Salgsinntekter Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. Skatt Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note



4

Antall årsverk i regnskapsåret
8.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11540523.00	14038689.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2093849.00	1766184.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1201527.00	1048603.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	249990.00	212665.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15085889.00	17066141.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

6

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	605220.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	25992.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	631212.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	595202.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	36010.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	38119.00	0.00



Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

12

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



CAN SYSTEMS AS
914 812 313

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	140 730 174	292 427 132
Annen driftsinntekt		84 000	84 000
Sum driftsinntekter		140 814 174	292 511 132
Driftskostnader			
Varekostnad	1	-114 748 378	-186 451 485
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-15 085 889	-17 066 140
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-38 119	-29 455
Annen driftskostnad	7, 8	-4 792 642	-24 070 878
Sum driftskostnader		-134 665 028	-227 617 958
Driftsresultat		6 149 146	64 893 174
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 528 162	743 669
Annen finansinntekt		827 951	111 219
Sum finansinntekter		2 356 113	854 888
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-15 052	-43 325
Annen finanskostnad		-929 795	-818 802
Sum finanskostnader		-944 847	-862 127
Netto finans		1 411 266	-7 238
Resultat før skattekostnad		7 560 413	64 885 936
Skattekostnad	9, 10	-1 663 841	-14 281 273
Årsresultat		5 896 572	50 604 663
Overføringer			
Tilleggsutbytte		7 330 000	0
Annen egenkapital		-1 433 428	50 604 663
Sum overføringer		5 896 572	50 604 663



CAN SYSTEMS AS
914 812 313

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	36 010	48 137
Sum varige driftsmidler		36 010	48 137
Sum anleggsmidler		36 010	48 137
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	11	40 485 609	133 317 665
Andre kortsiktige fordringer	12	446 060	999 955
Sum fordringer		40 931 670	134 317 619
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	80 168 010	56 167 392
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		80 168 010	56 167 392
Sum omløpsmidler		121 099 680	190 485 011
SUM EIENDELER		121 135 690	190 533 148



CAN SYSTEMS AS
914 812 313

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	500 000	500 000
Overkurs	14	7 260 000	9 930 000
Sum innskutt egenkapital		7 760 000	10 430 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	91 294 773	92 728 202
Sum opptjent egenkapital		91 294 773	92 728 202
Sum egenkapital		99 054 773	103 158 202
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	10	37 934	14 674 011
Sum avsetning for forpliktelser		37 934	14 674 011
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		924 140	36 643 635
Betalbar skatt	9	16 299 918	0
Skyldige offentlige avgifter	13	1 793 563	1 399 156
Annen kortsiktig gjeld	11	3 025 361	34 658 145
Sum kortsiktig gjeld		22 042 983	72 700 936
Sum gjeld		22 080 917	87 374 947
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 135 690	190 533 148

Arendal, 25.03.2024

Carl Krogh Arnet
styrets leder

Eirik Storvoll
styremedlem

Nordine Ali Benbernou
styremedlem

Arild Bech
styremedlem / daglig leder



CAN SYSTEMS AS
914 812 313

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden, og klassifiseres som driftsinntekt eller driftskostnad der de knytter seg til langsiktige tilvirkningsprosjekter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



CAN SYSTEMS AS
914 812 313

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 - Geografisk marked

Salg og varekostnader fordeler seg i 2023:

	Asia	Europa	Nord-Amerika	Øvrig
Salgsinntekt	63 389 056	20 675 055	48 975 576	3 128 121
Valutainntekt	1 499 082	505 790	2 538 720	18 773
Sum	64 888 138	21 180 845	51 514 296	3 146 894
Varekostnad	62 196 076	13 056 702	31 024 632	479 157
Valutakostnad	6 157 433	675 250	1 104 701	54 427
Sum	68 353 509	13 731 952	32 129 333	533 584

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	11 540 523	14 038 689
Arbeidsgiveravgift	2 093 849	1 766 184
Pensjonskostnader	1 201 527	1 048 603
Andre relaterte ytelser	249 990	212 665
Sum	15 085 889	17 066 141

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 8

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	2 230 975	168 532	0



CAN SYSTEMS AS
914 812 313

Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	605 220
Tilgang i året	25 992
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	631 212
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-595 202
Balanseført verdi per 31.12.	36 010
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	38 119

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	159 835	163 500
Andre tjenester	107 800	0
Sum godtgjørelse til revisor	267 635	163 500

Note 8 - Leieavtale

Foretaket holder til i leide lokaler. Ved utløpet av regnskapsåret utgjør gjenstående leie kr. 1 651 000.

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	16 299 918	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-14 636 077	14 281 273
Skattekostnad	1 663 841	14 281 273
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	7 560 413	64 885 936
Permanente forskjeller	2 503	28 942
+/- Endring i midlertidige forskjeller	85 038 760	-83 426 015
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-18 511 137	0
Skattepliktig inntekt	74 090 538	-18 511 137
Betalbar skatt i balansen		
Sum betalbar skatt i balansen	16 299 918	0



CAN SYSTEMS AS
914 812 313

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-34 488	-40 022	5 534
Omløpsmidler	103 445 675	212 449	103 233 226
Fremførbart underskudd	-18 511 137	0	-18 511 137
Kortsiktig gjeld	-18 200 000	0	-18 200 000
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	66 700 050	172 427	66 527 623
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	66 700 050	172 427	66 527 623
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	14 674 011	37 934	14 636 077

Note 11 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

I kundefordringer inngår:	2023	2022
Kundefordringer	16 519 897	21 472 939
Verdi av ikke fakturert arbeid på anleggskontrakter	23 965 712	111 844 726
Sum	40 485 609	133 317 665

I annen kortsiktig gjeld inngår:	2023	2022
Forskudd fra kunder	0	621 929
Forskudd fra kunder knyttet til anleggskontrakter	1 743 645	14 414 134
Annen kortsiktig gjeld	1 281 716	19 622 082
Sum	3 025 361	34 658 145

Fullføringsgrad i prosjektene beregnes i hovedsak basert på faktisk fremdriftsgrad slik denne rapporteres til selskapets kunder i den løpende prosjektrapportering til kundene.

Omfang av igangværende anleggskontrakter:	2023	2022
Totalt utført produksjon	131 972 527	281 194 204
Kontraktskostnader påløpt på balansedagen	-112 653 270	-179 574 145
Estimert kontraktsfortjeneste	19 319 257	101 620 059

	2023	2022
Gjenværende produksjon på tapskontrakter	0	0
Andel av utestående fordringer som skyldes at betalinger er holdt tilbake av kundene i henhold til betingelsene i kontrakten	6 255 265	0

Note 12 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



CAN SYSTEMS AS
914 812 313

Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	908 681
Skyldig skattetrekk	-908 676
I tillegg inngår ytterligere bundet beløp på	10 416 328

Mer om bankinnskudd

Bundne midler

Inkludert i bankinnskudd, kontanter og lignende inngår skattetrekksmidler med NOK 908 681. I tillegg har bank utstedt performance garanti, og som sikkerhet for denne er det bundet midler på særskilt konto i banken.

Innstående på konto utgjør NOK 10 416 328 pr. 31. desember 2023.

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	500 000	9 930 000	92 728 202	103 158 202
Årsresultat	0	0	5 896 572	5 896 572
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	0	-7 330 000	-7 330 000
Nedsettelse av aksjekapital og utdeling av overkurs	0	-2 670 000	0	-2 670 000
Egenkapital 31.12.2023	500 000	7 260 000	91 294 773	99 054 773

Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	5 000	100	500 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
811 Invest AS	950	19,00	Ordinære
Carl K, Arnet	900	18,00	Ordinære
Fond Nord1c	900	18,00	Ordinære
Mikarema AS	675	13,50	Ordinære
Sunnva Hylén	440	8,80	Ordinære
Hege Bergmo	440	8,80	Ordinære
Arild Bech	300	6,00	Ordinære
Jens Kaalstad	200	4,00	Ordinære
Helle Olafsen	125	2,50	Ordinære
Hans van Rizjen	35	0,70	Ordinære
Marine Solutions Pte Ltd	25	0,50	Ordinære
Øystein Tangås	10	0,20	Ordinære
Totalt antall aksjer	5 000	100	

Mer om aksjer og aksjonærer

Aksjer kontrollert av daglig leder og styremedlem

811 Invest AS v/ Arild Bech

Fond Nord1c v/Nordine Ali Benbernou

Mikramena AS v/Eirik Storvoll



CAN SYSTEMS AS
914 812 313

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	7 560 413	64 885 936
+ Ordinære avskrivninger	38 119	29 455
+/- Endring i kundefordringer	92 832 055	-133 317 665
+/- Endring i leverandørgjeld	-35 719 495	36 643 635
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-30 684 482	35 057 346
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	34 026 610	3 298 707
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	25 992	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-25 992	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger av utbytte	7 330 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 330 000	0
= Netto endring i kontanter mv	26 670 618	3 298 707
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	56 167 392	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	82 838 010	3 298 707
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	79 259 329	55 305 169
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	908 681	862 223
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	80 168 010	56 167 392



Til generalforsamlingen i Can Systems AS

RSM Norge AS

Frolandsveien 6, 4847 Arendal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

ÅRSBERETNING 2023 FOR CAN SYSTEMS AS



Årsberetning 2023 – Can Systems, org. Nr. 914 812 313

Virksomhetens art og tilholdssted

Hovedaktivitetene for Can Systems AS er engineering- og konsulentvirksomhet, hovedsakelig innenfor gass- og oljevirksomhet, samt det som naturlig står i forbindelse med dette. Selskapet har forretningslokaler i Arendal kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet for 2023

Driftsinntektene for Can Systems AS ble i 2023 NOK 140,8 mill. (2022: NOK 292,5 mill.). Selskapet omsetning og resultat reflekterer i stor grad realiseringen av tre større hovedprosjekter i løpet av 2022 og 2023. De gjennomførte tre hovedprosjektene var ved utgangen av 2023 mer enn 95% ferdigstilt.

Selskapets driftsresultat ble NOK 6,2 mill. (2022: NOK 64,9 mill.); og resultat før skattekostnad ble NOK 7,6 mill. (2022: NOK 64,9 mill.).

Selskapets likviditet i løpet av året hatt betydelige svingninger i henhold til prosjektenes behov, grunnet forskjellen mellom inntekter og tilhørende kostnader i de enkelte prosjekter over prosjektenes løpetid.

Samlet kontantstrøm fra driften i 2023 var på NOK 34,0 mill. (2022: NOK 14,7 mill.).

Egenkapitalen pr. 31.12.2023 utgjør NOK 99,1 mill. (2022: NOK 103,2 mill.) etter at selskapet i 2023 har utbetalt et utbytt på 10,0 mill. (2022: NOK 0).

Styret mener at årsregnskapet for 2023 gir rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld.

Finansiell risiko

Can Systems AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt i form av valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. I 2023 er valutarisikoen primært søkt redusert ved det har vært god balanse mellom inntekter og utgifter i samme valuta. For to av hovedprosjektene har inntektene vært i USD og mer enn 2/3 av utgiften har vært i samme valuta. For det tredje prosjektet med inntekter i EUR har utgiftene vært jevnt fordelt mellom EUR, NOK og USD. Valutarisiko kan også oppstå ved at det er tidsforskjeller mellom innbetalinger og utbetalinger relatert til de enkelte prosjektene, da inntekter vanligvis mottas senere enn tilsvarende betalinger til underleverandører i henhold til prosjektenes fremdrift.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, spesielt begrunnet med jevnt over høye bankinnskudd. Prosjektenes størrelse gjør dog at likviditeten i vesentlig grad kan påvirkes av eventuelle kunders senere betaling enn avtalt.

Ved inngåelse av salgskontraktene, vil normalt mellom 80 og 90% av tilhørende leverandørkontakter være avtalt til faste priser.

Selskapet har ingen langsiktig gjeld.

OPPDATERT PR 25.03.2024

SIDE: 1/3



ÅRSBERETNING 2023 FOR CAN SYSTEMS AS



Risikoen for tap på fordringer er vurdert som relativt lav da kundene er større veletablerte selskapet som man har hatt forretnings samarbeid med over flere år.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets gode soliditet, relativt lave faste driftskostnader og løpende inngåelse av nye kontrakter til akseptable brutto prosjektmarginer. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Can Systems AS:

Overføringer (NOK)	2023	2022
Årsresultat	5 896 572	50 604 663
Tilleggsutbytte	7 330 000	0
Annen egenkapital	-1 433 428	50 604 663
Sum overføringer	5 896 572	50 604 663

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Selskapet opererer innenfor energisektoren hvor råvarepriser og oppdragsmengde over tid kan vise betydelige endringer. Selskapets omsetning er vesentlig basert på inngåelse av et begrenset antall større kontrakter som vanligvis gjennomføres over flere regnskapsperioder. Selskapets omsetning kan på denne bakgrunn variere betydelig fra år til år. En vedvarende høy olje- og gasspris bidrar til at etterspørselen etter selskapets produkter fortsatt er tilfredsstillende med inngåelse av nye kontrakter for utførelse i 2024 og 2025.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1% av registrerte timer i 2023, sammenlignet med 0,4% av registrerte timer i 2022. Styret har ut fra en vurdering utviklingen i bedriftens sykefravær ikke funnet det nødvendig å iverksette generelle tiltak utover oppfølging av konkrete enkeltsaker.

Det er ikke registrert ulykker eller personsaker i 2023.

Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling

Selskapet har ved utgangen av 2023 totalt 8 fast ansatte, og styret har 4 medlemmer. Fordelingen blant de fast ansatte er 3 kvinner og 5 menn, mens alle styremedlemmer er menn.

Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier og de lønnstillegg som er gitt ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling og lønn for kvinner kontra menn.



ÅRSBERETNING 2023 FOR CAN SYSTEMS AS



Ytre miljø

Bedriften har vurdert risiko for signifikant påvirkning av ytre miljø som svært lav, med hensyn på utslipp til miljøet, hverken til vann eller luft. Det er ikke registrert forurensningssaker i 2023. Can Systems er et selskap som driver innenfor engineerings- og konsulentvirksomhet som i sin natur ikke påvirker det ytre miljø negativt. Produksjon og sammenstilling av de prosjekter som selskapet leverer foregår hos anerkjente underleverandører i det vesentlig utenfor Norge som i sin natur er mer utsatt for utslipp til miljøet.

Åpenhetsloven

Selskapet har i samsvar med Åpenhetsloven § 5 offentliggjort en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger som er gjort i henhold til Åpenhetsloven § 4. Redegjørelsen er publisert på selskaps hjemmeside.

Ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har inngått avtale med forsikringsselskap om ansvarsdekning for selskapets styremedlemmer og daglig leder.


Hendelser etter balansedato 31.12.2023

Styret i selskapet har en fullmakt som utløpet på selskapets ordinære generalforsamling i 2024 som behandler årsregnskapet for 2023, til å utbetale et utbytte på maksimalt NOK 15,0 mill. Et slikt utbytte vil eventuelt bli bokført i regnskapet for 2024.

I løpet av første kvartal 2024 har selskapet inngått en større avtale om leveranse av et dynamisk system for stigerør med påmonterte flytelementer og en rekke mindre konsulent- og utredningsoppdrag. Selskapets likviditet er fortsatt god.

Styret for Can Systems AS

Arendal, 25. mars 2024


Carl Krogh Arnet (Mar 27, 2024 10:11 GMT+1)

Carl Krogh Arnet


Nordine Ali Benbernou (Mar 27, 2024 13:22 GMT+1)

Nordine Ali Benbernou


Eirik Storvoll

Eirik Storvoll


Arild Bech (Mar 27, 2024 10:45 GMT+1)

Arild Bech



Kontantstrømoppstilling Can Systems AS

Beløp i NOK 1000	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	7 560	64 886
Gevinst v/avgang anleggsmidler	-	-
Betalbar skatt	-	-8 095
Ordinære avskrivninger	38	29
Forskjellen mellom kostnadsført pensjon og inn- /utbetalinger	-	-
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	43 820	-58 143
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-17 391	16 053
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	34 027	14 730
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler	-26	-
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	-	-
Endring i andre investeringer	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-26	-
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Opptak av ny gjeld (kortsiktig og langsiktig)	-	-
Nedbetaling av gammel gjeld	-	-
Endring kassakreditt	-	-
Utbytte og tilbakebetaling av innbetalt egenkapital	-10 000	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-10 000	-
Netto endring i likvider i året	24 001	14 730
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	56 167	41 436
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	80 168	56 166